
AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI  

ART. 20 - COMMA 1 - D. LGS. 33/2013 
 

ANNO DI RIFERIMENTO 2022 
 
 

tipologia di performance premi stanziati (€) 
premi distribuiti 

(€) 
unita’ 

valutate 

valutazioni 

< 90 da 90 a 98 > 98 

Produttività collettiva dipendenti  699.345,44 692.638,57 557 
6 

 (1,08%) 

31 

 (5,57%) 

520 

 (93,35%) 

Retribuzione di risultato posizioni 

organizzative e alte professionalità 
114.152,73 114.028,34 51 

0 

 - 

1 

 (1,96%) 

50 

 (98,04%) 

Indennità risultato dirigenti  293.192,91 289.207,24 10    

TOTALE 1.106.691,08 1.095.874,15 618    

 


